Langebek Scriptt. VI. 142. Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 57.

[357.] ABSALONIS archiepiscopi Lundensis confirmatio super donatione tertiæ partis decimarum annonæ, ecclesiæ B. Mariæ Hafniensi a comparochianis facta. — Hafn., XVI. cal. Decembris an. 1155 (corr. 1185?). 16. Novbr.

Pontoppidan Origg. Hafn. p. 154—55. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 601.

[358.] Literæ amicales WILLELMI abbatis ad Petrum filium Sunonis, inter alia de statu monasterii Willelmi. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 48—50. Hæ literæ ante ann. 1185, ad quem eas Langebekius et Bartholinus referunt, datæ esse videntur; cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 112.

1185. [359.] Literæ WILLELMI abbatis ad d. Ebbonem pro quodam egeno. — Sine anno. Langebek Scriptt. VI. 73. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 113.

1186.

1186.

ante 12 Maji.

[360.] CANUTI regis, Waldemari filii, diploma, quo ecclesiæ Lundensi confirmatur possessio omnium bonorum, quæ ei a prioribus regibus Daniæ data fuerant. — Indictione quarta, gloriosissimi danorum monarche Kanuti anno tercio (quarto?), domini Absalonis Lundensis archiepiscopi tercii, archiepiscopatus anno octauo.

Kihlgren de nummis et sigillis Lundens. p. 69—71. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 97. p. 121—23. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 125—26.

21. Octobr.

[361.] URBANI (III^{ui}) papæ confirmatio super castro de Hafn, cum omnibus ejusdem pertinentiis, a Waldemaro rege Absaloni archiepiscopo et ab eo ecclesiæ Roskildensi collato. — *Witerbii*, XII. cal. Novembris (sine anno).

Pontoppidan Orig. Hafn. p. 6—7. Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 57—58. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 127.

10. eabr.

[362.] URBANI (III^{ui}) papæ literæ protectoriæ datæ conventui Cisterciensi de Sora. — *Veronæ*, IV. id. Decembris, indictione quarta, incarnat. dñicæ anno millesimo octogesimo septimo, pontif. anno secundo.

Thorkelin Dipl. Arna-Magn. I. 273—276. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 127—128.

[363.] Literæ URBANI (III^{ui}) papæ ad Absalonem archiepiscopum, de decimis per fratres Caræ Insulæ, sicut alios Cisterciensis ordinis fratres, non solvendis. — Sine anno.

Langebek Scriptt. V. 253. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 124.

[364.] CANUTI Danorum Slavorumque regis literæ donationis super duos mansos in Sahebroch, Emero capellano collatos, datæ. — Sine anno.

Langebek Scriptt. V. 242. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 124—25.

[365.] ABSALONIS archiepiscopi literæ, quibus confirmat compositionem inter Waldemarum episcopum Slesvicensem et ejus dioecesanos de decimarum solutione. — Sine anno.